Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
 от 27 февраля 2017 года № 232

	О безвозмездной передаче зданий ФАП и земельных участков из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от   22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Лужский муниципальный район, утвержденным решением совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2006 г. № 41, в целях своевременного финансирования расходов в 2018 году по оказанию медицинской помощи населению муниципального образования в связи с необходимостью реализации статей 6 и 9 Федерального закона от 29 ноября 2010 года № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области муниципальное имущество для реализации полномочий в сфере здравоохранения.

3.Администрации муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области осуществить в установленном законодательством РФ порядке безвозмездную передачу муниципального имущества, указанного в пункте 2 настоящего решения, в государственную собственность Ленинградской области в срок до 31.12. 2018 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                       А.В. Иванов

Приложение к решению
Совета депутатов

от 27.02.2018 г. № 232
Перечень имущества подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области.
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации  ИНН организации

	Наименование

имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Муниципальное образование Лужский муниципальный район Ленинградской области
	188230, Ленинградская область,
г. Луга, пр. Кирова, д. 73,
ИНН 4710026064
	фельдшерско-акушерский пункт
	Ленинградская область, Торковичское сельское поселение, пос. Торковичи, ул. Победы, д. 4
	Здание, 2-х этажное

Площадь 341,7 кв.м.
Кадастровый (условный номер) 47:29:0529007:105

	2
	Муниципальное образование Лужский муниципальный район Ленинградской области
	188230, Ленинградская область,
г. Луга, пр. Кирова, д. 73,
ИНН 4710026064
	Земельный участок
	Ленинградская область, Торковичское сельское поселение, пос. Торковичи, ул. Победы,
	Кадастровый номер 47:29:0529007:61

Площадь: 2000 кв.м.

	3
	Муниципальное образование Лужский муниципальный район Ленинградской области
	188230, Ленинградская область,
г. Луга, пр. Кирова, д. 73,
ИНН 4710026064
	фельдшерско-акушерский пункт
	Ленинградская область, Мшинское сельское поселение, пос. Мшинская, ул. Пролетарская, д. 22А
	Здание, 2-х этажное
Площадь 341,7 кв.м.

Кадастровый (условный номер) 47:29:0320014:76

	4
	Муниципальное образование Лужский муниципальный район Ленинградской области
	188230, Ленинградская область,
г. Луга, пр. Кирова, д. 73,
ИНН 4710026064
	Земельный участок
	Ленинградская область, Мшинское сельское поселение, пос. Мшинская, ул. Пролетарская, д. 22А
	Кадастровый номер

47:29:0320014:58

Площадь 1500 кв.м.